
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta elektrotechnická 

Katedra elektroenergetiky 

Technická 2, 166 27 Praha 6 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

 
Diplomová práce: Použitelnost sdružených vedení přenosové a distribuční soustavy 

Autor:   Alma Deleut 

Vedoucí práce: Ing. Ladislav Musil, Ph.D. 

 

 

Hodnocení (1 – 5) 

(1 = nejlepší; 5 = nejhorší): 
 

1. Splnění požadavků zadání:  1  
    

2. Samostatnost a iniciativa při řešení práce:  1  
    

3. Systematičnost při řešení dílčích úkolů:  1  
    

4. Schopnost aplikovat znalosti a využít literaturu při řešení:  1  
    

5. Spolupráce a konzultace s vedoucím práce:  1  

    

6. Formální a jazyková úroveň práce:  1  
    

7. Přehlednost a členění práce:  1  
    

8. Odborná úroveň práce:  1  

    

9. Závěry práce a jejich formulace:  1  
    

10. Celkové hodnocení práce známkou (A, B, C, D, E, F):  A  

slovně: Výborně  

    

 

Stručné souhrnné zhodnocení práce (povinné): 

 

Studentka začala s dostatečným předstihem a pracovala povětšinou systematicky. Chodila 

pravidelně na konzultace, rychle pochopila připomínky a pracovala velmi samostatně. 

Výsledná práce je na velmi dobré úrovni. Po formální stránce je pečlivě zpracovaná a dobře 

strukturovaná. Teoretická část je výborně srozumitelná. Výpočetní část je také na velmi dobré 

úrovni.  

Při zpracování podkapitolky o limitech elektromagnetického pole vycházela studentka ze starších 

materiálů a tak není popsáno novější nařízení vlády č. 291/2015. Toto však je chyba má, tedy 

vedoucího práce, že jsem na to studentku neupozornil včas. Uvedená skutečnost nesnižuje úroveň 

práce a použitelnost vypočtených výsledků. 

Celkově je na práci vidět pečlivost a systematičnost a splňuje požadavky na bakalářskou práci. 

 

 

Doporučení práce k obhajobě: doporučuji 
 

Datum: 4.6.2019        Podpis: 


